
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 76 -VIII

Про прийняття нерухомого майна

Ввраховуючи висновки постійної комісії сільської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
керуючись ст. 89 та 91 Бюджетного Кодексу України, ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА :

1 .Прийняти на баланс Кубейської сільської ради, згідно акту приймання - передачі нерухоме 
майно,від балансоутримувача відділу освіти Белградської районної державної адміністрації 
Одеської області станом на 01 січня 2021 року , згідно додатку № 1.
2. Прийняти на баланс Кубейської сільської ради згідно акту приймання - передачі нерухоме 
майна від балансоутримувача Оріхівської сільської ради Болградської району Одеської 
області станом на 01 січня 2021 року , згідно додатку №2
3. Прийняти на баланс Кубейської сільської ради згідно акту приймання - передачі нерухоме 
майно від балансоутримувача Виноградненьської сільської ради Болградської району 
Одеської області станом на 01 січня 2021 року , згідно додатку №3.
4. Передати з балансу Кубейської сільської ради Одеської області Болградського району 
швидкозношувальні матеріали та рахунки з залишками на баланс відділу світи Кубейської 
сільської ради станом на 01.01.2021 року.
5. На підставі акту приймання-передачі здійснити відповідні бухгалтерські проводки в 
бухгалтерському обліку .
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва ^- —- ..

Сільський го. П.В.Кисса


